

CINEWORLD GROUP PLC

Informacja z działalności

Cineworld Group plc (Grupa) przedstawia następującą informację dotyczącą działalności

Przychody za okres 26 tygodni do dnia 2 lipca 2015 r. przedstawiają się następująco:

	Cineworld Group pro forma ⁽¹⁾ Zmiana % w porównaniu do tego samego okresu w roku poprzednim ⁽²⁾	Wielka Brytania i Irlandia Zmiana % w porównaniu do tego samego okresu w roku poprzednim	Europa Środkowa i Wschodnia ⁽³⁾ oraz Izrael pro forma Zmiana % w porównaniu do tego samego okresu w roku poprzednim ⁽²⁾
Przychody łącznie	+11,2%	+11,0%	+11,6%
Przychody ze sprzedaży biletów	+10,9%	+10,5%	+11,7%
Przychody ze sprzedaży w barach kinowych	+12,9%	+10,8%	+17,3%
Pozostałe przychody	+10,0%	+16,3%	+4,9%

(1) formuła pro forma odzwierciedla zmianę wyniku rok do roku Cinema City w okresie 26 tygodni, która stała się częścią Cineworld Group w dniu 28 lutego 2014.

(2) w celu dostarczenia porównywalnych danych, sprawozdanie za rok poprzedni dotyczy okresu 26 tygodni, od 3 stycznia 2014 r. do 3 lipca 2014 r. Zmiana % w porównaniu do poprzedniego roku dotyczy wyniku wygenerowanego w innej walucie niż funt szterling, zmiana % w porównaniu do poprzedniego roku przedstawiona jest wg kursów walut z tego samego okresu w roku poprzednim. Na podstawie rzeczywistych kursów walut, całkowite przychody wzrosły o 7,7% (a nie o 11,2% jak w przypadku stałego kursu walutowego).

(3) Europa Środkowo - Wschodnia określa obszar, do którego należą: Polska, Węgry, Rumunia, Czechy, Bułgaria i Słowacja.

Pierwsze półrocze wygenerowało bardzo dobre wyniki dla Grupy, w formule pro forma przychody wzrosły o 11,2%. Przychody ze sprzedaży biletów wzrosły o 10,9%, wzrost sprzedaży biletów odnotowany był we wszystkich krajach poza Słowacją. Różnorodność filmów w pierwszej połowie roku oraz bogatsza oferta produktowa powiększyła przychody ze sprzedaży w barach kinowych o 12,9%. Zwiększona sprzedaż biletów oraz różnorodność oferty filmowej miały również pozytywny wpływ na przychody z reklam, który widoczny jest w 10% wzroście przychodów z pozostałych źródeł.

Odnotowaliśmy bardzo dobre wyniki w pierwszym półroczu zarówno jeśli chodzi o premiery kinowe jak i rozwój sieci kin. Otworzyliśmy 3 nowe kina Cineworld w Wielkiej Brytanii (Swindon, Broughton i Silverburn w sumie z 31 salami kinowymi) oraz jedno kino Picturehouse (w East Dulwich z 3 salami kinowymi). W ostatnim okresie czasu odnowiliśmy oraz na nowo uruchomiliśmy nasze kino Milton Keynes oraz dawne

kino Cineworld w Trocadero w West End w Londynie jako kino Picturehouse z 7 ekranami. W drugiej połowie roku planujemy otworzyć kolejne 6 kin w Wielkiej Brytanii (47 sal kinowych, z których 5 to kina Picturehouse). W regionie Europa Środkowa i Wschodnia oraz Izrael otworzyliśmy nowe kino w Rumunii w Bukareszcie z 14 ekranami oraz rozbudowaliśmy o 4 dodatkowe sale kinowe nasze istniejące kino Letnany w Czechach. W następnym tygodniu otwieramy 2 nowe kina w Polsce (15 sal kinowych), a w drugiej połowie roku zamierzamy uruchomić kolejne 7 kin (77 sal kinowych).

Lista premier do końca tego roku prezentuje się bardzo dobrze i zawiera takie tytuły jak: "Star Wars: Episode VII", ostatnią część Igrzysk Śmierci „Igrzyska Śmierci: Kosogłos cz. 2” oraz następną część serii James Bond „Spectre”. Uwzględniając nasze plany rozwoju całej Grupy, Rada jest przekonana, że wyniki roczne będą zgodne z oczekiwaniami rynku.

Grupa opublikuje wyniki półroczne za okres 26 tygodni kończący się 2 lipca 2015 roku w dniu 13 sierpnia 2015 r.

Dane kontaktowe:

Cineworld Group plc		Bell Pottinger	
Israel Greidinger	020 8987 5000	Elly Williamson	020 3772 2573
Charlotte Brookmyre	020 8987 2317		

Notka:

O Cineworld Group plc

Cineworld Group plc została założona w 1995 r., a akcje spółki zadebiutowały na London Stock Exchange w maju 2007.

Spółka rozwijała się organicznie oraz poprzez akwizycje i stała się jedną z wiodących grup kinowych w Europie zajmując pierwsze lub drugie miejsce pod względem liczby ekranów w każdym z regionów działalności. Cineworld obecnie prowadzi 208 kin z 1 927 ekranami w Wielkiej Brytanii i Irlandii, Polsce, Czechach, na Słowacji, Węgrzech, w Bułgarii, Rumunii i Izraelu.

Ta informacja jest dostarczona przez RNS Spółkę dostarczającą informacje należącą do
London Stock Exchange

KONIEC